お客様各位

2025 年 3 月吉日

菅野養鶏場

菅野英源

価格改定のお知らせ

平素は「のだのたまご」をご愛顧頂き誠に有難う御座います。

さて、一昨年より飼料価格は高止まりした状況の中、運送費の増加、

梱包資材等の値上げと続き、飼料価格は再度の価格上昇を迎える事とな

ります。これまで価格維持に努めて参りましたが、自助努力でのコスト

上昇を吸収することは極めて困難な状況です。

大変申し訳御座いませんが４月より価格改定となります。何卒実情を

ご理解ご賢察頂き、ご了承のほどお願い申し上げる次第です。

現在の経済状況、お客様の事を思いますと誠に心苦しい事では御座い

ますが、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

改定前価格   改定後価格

送料（１箱）  1,000 円～   1,200 円～

30 個入  1,450 円   1,700 円

60 個入  2,600 円   2,900 円

120 個入  4,750 円   5,150 円

10kg 詰（徳用） 4,900 円   5,350 円

10kg 詰

（Ｍ、ＭＬ、Ｌ） 5,200 円   5,650 円

以上